
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/52/24 z późn. zm. - Dotacje udzielone 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/52/24 - roczny plan przedsięwzięć 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Osjakowie 

 
 

Sabina Jasicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9753



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/85/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 2 października 2025 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   
 75295  Pozostała działalność 0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 734 354,60   0,00   15 000,00   15 749 354,60   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 42 617,00   0,00   15 000,00   57 617,00   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 27 617,00   0,00   15 000,00   42 617,00   

801   Oświata i wychowanie 866 690,09   0,00   320 000,00   1 186 690,09   
 80104  Przedszkola 250 000,00   0,00   300 000,00   550 000,00   
 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   268 448,10   268 448,10   

 
 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   31 551,90   31 551,90   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 128 000,00   0,00   20 000,00   148 000,00   
  0830 Wpływy z usług 128 000,00   0,00   20 000,00   148 000,00   

852   Pomoc społeczna 511 045,00   0,00   8 000,00   519 045,00   
 85203  Ośrodki wsparcia 2 040,00   0,00   5 000,00   7 040,00   
  0830 Wpływy z usług 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 64 000,00   0,00   3 000,00   67 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9753



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 000,00   0,00   3 000,00   67 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 296 105,00   -60 000,00   60 000,00   2 296 105,00   
 90095  Pozostała działalność 150 381,00   -60 000,00   60 000,00   150 381,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 381,00   -60 000,00   60 000,00   150 381,00   

bieżące razem: 31 739 763,69   -60 000,00   605 000,00   32 284 763,69   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

486 257,22   0,00   300 000,00   786 257,22   

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   

 75295  Pozostała działalność 0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00   0,00   202 000,00   202 000,00   

majątkowe razem: 33 083 645,00   0,00   202 000,00   33 285 645,00   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

25 361 296,00   0,00   0,00   25 361 296,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 567 431,87   0,00   0,00   3 567 431,87   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 68 390 840,56   -60 000,00   807 000,00   69 137 840,56   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

25 847 553,22   0,00   300 000,00   26 147 553,22   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9753



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/85/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 2 października 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 986 

735,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 979 
935,00   6 979 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 460,00   -2 460,00   -2 460,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460,00   2 460,00   2 460,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 986 

735,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 979 
935,00   6 979 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 979 
935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 979 

935,00   6 979 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 460,00   -2 460,00   -2 460,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460,00   2 460,00   2 460,00   0,00   0,00    01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 6 979 

935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 979 
935,00   6 979 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 718 
660,81   389 

825,90   389 825,90   0,00   389 825,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 328 
834,91   7 328 834,91   3 738 776,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 

944,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 944,11   12 944,11   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 7 731 

604,92   389 
825,90   389 825,90   0,00   389 825,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 341 

779,02   7 341 779,02   3 738 776,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 718 

660,81   389 
825,90   389 825,90   0,00   389 825,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 328 

834,91   7 328 834,91   3 738 776,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 

944,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 944,11   12 944,11   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 731 

604,92   389 
825,90   389 825,90   0,00   389 825,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 341 

779,02   7 341 779,02   3 738 776,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 046 

414,11   5 702 
815,71   5 425 795,71   4 452 073,00   973 722,71   0,00   277 020,00   0,00   0,00   0,00   343 598,40   343 598,40   343 598,40   0,00   0,00   

zmniejszenie -944,11   -944,11   -944,11   0,00   -944,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 045 

470,00   5 701 
871,60   5 424 851,60   4 452 073,00   972 778,60   0,00   277 020,00   0,00   0,00   0,00   343 598,40   343 598,40   343 598,40   0,00   0,00   

przed zmianą 828 
402,11   484 

803,71   402 803,71   60 000,00   342 803,71   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   343 598,40   343 598,40   343 598,40   0,00   0,00   
zmniejszenie -944,11   -944,11   -944,11   0,00   -944,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 827 483 401 859,60   60 000,00   341 859,60   0,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   343 598,40   343 598,40   343 598,40   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9753



458,00   859,60   
przed zmianą 50 

443,00   50 443,00   50 443,00   0,00   50 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 404 

000,00   179 
557,00   179 557,00   0,00   179 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 443,00   224 443,00   0,00   0,00   0,00   752   Obrona narodowa 

po zmianach 454 
443,00   230 

000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 443,00   224 443,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 50 

443,00   50 443,00   50 443,00   0,00   50 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 404 

000,00   179 
557,00   179 557,00   0,00   179 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 443,00   224 443,00   0,00   0,00   0,00    75295  Pozostała działalność 

po zmianach 454 
443,00   230 

000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 443,00   224 443,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 794 

344,03   285 
123,03   264 573,03   72 001,00   192 572,03   4 750,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   3 509 

221,00   3 509 221,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -158 

000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 
000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 3 636 
344,03   277 

123,03   256 573,03   72 001,00   184 572,03   4 750,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   3 359 
221,00   3 359 221,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 749 
344,03   270 

123,03   249 573,03   72 001,00   177 572,03   4 750,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   3 479 
221,00   3 479 221,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -158 
000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 

000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 3 591 

344,03   262 
123,03   241 573,03   72 001,00   169 572,03   4 750,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   3 329 

221,00   3 329 221,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 313 

858,09   14 222 
185,09   10 435 

700,90   8 869 172,62   1 566 
528,28   2 952 

208,97   376 640,00   457 635,22   0,00   0,00   91 673,00   91 673,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 320 

000,00   320 
000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 14 633 
858,09   14 542 

185,09   10 455 
700,90   8 869 172,62   1 586 

528,28   2 952 
208,97   376 640,00   757 635,22   0,00   0,00   91 673,00   91 673,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 939 

751,00   2 939 
751,00   2 858 194,00   2 342 797,62   515 396,38   0,00   81 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300 

000,00   300 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 

po zmianach 3 239 
751,00   3 239 

751,00   2 858 194,00   2 342 797,62   515 396,38   0,00   81 557,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 398 

874,00   398 
874,00   395 374,00   256 934,00   138 440,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 

000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 418 
874,00   418 

874,00   415 374,00   256 934,00   158 440,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 172 

117,00   172 
117,00   172 117,00   65 437,00   106 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 15 

000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9753



po zmianach 187 
117,00   187 

117,00   187 117,00   65 437,00   121 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 

000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 11 

000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 157 

617,00   157 
617,00   157 617,00   65 437,00   92 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 

000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 171 
617,00   171 

617,00   171 617,00   65 437,00   106 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 634 

348,00   1 634 
348,00   1 290 058,00   871 550,00   418 508,00   0,00   344 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 642 

348,00   1 642 
348,00   1 295 058,00   871 550,00   423 508,00   0,00   347 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 159 
340,00   159 

340,00   159 340,00   107 393,00   51 947,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 164 

340,00   164 
340,00   164 340,00   107 393,00   56 947,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 64 
000,00   64 000,00   3 000,00   1 200,00   1 800,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 67 

000,00   67 000,00   3 000,00   1 200,00   1 800,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 030 

397,60   2 507 
972,00   2 507 972,00   161 030,00   2 346 

942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 522 
425,60   17 522 

425,60   14 905 
053,60   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 20 026 

397,60   2 503 
972,00   2 503 972,00   161 030,00   2 342 

942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 522 
425,60   17 522 

425,60   14 905 
053,60   0,00   0,00   

przed zmianą 65 
923,00   65 923,00   65 923,00   15 170,00   50 753,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 64 

423,00   64 423,00   64 423,00   15 170,00   49 253,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 610 

453,60   132 
400,00   132 400,00   1 000,00   131 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 478 

053,60   15 478 
053,60   14 905 

053,60   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 15 607 

953,60   129 
900,00   129 900,00   1 000,00   128 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 478 

053,60   15 478 
053,60   14 905 

053,60   0,00   0,00   
przed zmianą 1 780 

428,59   1 155 
428,59   64 428,59   0,00   64 428,59   1 091 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 027,84   -3 027,84   -3 027,84   0,00   -3 027,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 153 

027,84   3 027,84   3 027,84   0,00   3 027,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 930 
428,59   1 155 

428,59   64 428,59   0,00   64 428,59   1 091 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   775 000,00   775 000,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9753



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 867 

428,59   637 
428,59   59 428,59   0,00   59 428,59   578 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 027,84   -3 027,84   -3 027,84   0,00   -3 027,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 153 

027,84   3 027,84   3 027,84   0,00   3 027,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 017 
428,59   637 

428,59   59 428,59   0,00   59 428,59   578 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380 000,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 67 092 
413,69   29 597 

080,05   23 448 
053,86   15 781 273,62   7 666 

780,24   4 131 
958,97   1 039 

432,00   457 635,22   0,00   520 
000,00   37 495 

333,64   37 495 
333,64   25 865 

363,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -168 

431,95   -15 
971,95   -15 971,95   0,00   -15 971,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -152 

460,00   -152 460,00   -2 460,00   0,00   0,00   
zwiększenie 915 

431,95   525 
584,84   222 584,84   0,00   222 584,84   0,00   3 000,00   300 000,00   0,00   0,00   389 847,11   389 847,11   2 460,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 67 839 
413,69   30 106 

692,94   23 654 
666,75   15 781 273,62   7 873 

393,13   4 131 
958,97   1 042 

432,00   757 635,22   0,00   520 
000,00   37 732 

720,75   37 732 
720,75   25 865 

363,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 567 

431,87   3 567 
431,87   1 962 428,14   1 357 150,89   605 277,25   10 

372,73   1 594 
631,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 3 567 

431,87   3 567 
431,87   1 962 428,14   1 357 150,89   605 277,25   10 

372,73   1 594 
631,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9753



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/85/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 2 października 2025 r. 

Inwestycje 2025r. 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6 979 935,00 0,00 6 979 935,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 979 935,00 0,00 6 979 935,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków w Osjakowie 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 213 581,17 -2 460,00 5 211 121,17 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 1 142 832,17 -2 460,00 1 140 372,17 
   Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 4 070 749,00 0,00 4 070 749,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664 353,83 2 460,00 1 666 813,83 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 392 121,83 2 460,00 394 581,83 
   Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 1 272 232,00 0,00 1 272 232,00 

600    Transport i łączność 7 328 834,91 12 944,11 7 341 779,02 
 60016   Drogi publiczne gminne 7 328 834,91 12 944,11 7 341 779,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 734 058,91 12 944,11 2 747 003,02 
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga gminna w miejscowości Walków, o dł. 0,670 km 

417 000,00 0,00 417 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 542 000,00 0,00 542 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Chorzyna-Tobułki - Fundusz sołecki Chorzyna 

20 000,00 12 944,11 32 944,11 
   Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 117304E w miejscowości Jasień 1 429 549,00 0,00 1 429 549,00 
   Przebudowa ulicy Cmentarnej w Osjakowie i drogi dojazdowej do cmentarza 0,00 0,00 0,00 
   Przygotowanie dokumentacji na budowę chodnika na ul. Szpitalnej od ul. Piotrkowskiej w kierunku szkoły językowej i 

ul. Cegielnianej - Fundusz sołecki Osjaków 58 723,90 0,00 58 723,90 
   Przygotowanie dokumentacji przebudowy drogi w miejscowości Felinów - Fundusz sołecki Felinów 

19 085,27 0,00 19 085,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9753



   Ustalenie granic drogi gminnej nr 362 - Fundusz sołecki Nowa Wieś 19 496,33 0,00 19 496,33 
   Utwardzenie drogi nr 142/2 destruktem w miejscowości Kuźnica Strobińska 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Utwardzenie drogi nr 142/2 destruktem w miejscowości Kuźnica Strobińska - Fundusz sołecki Kuźnica Strobińska 

18 204,41 0,00 18 204,41 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 
   Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 970,00 0,00 1 379 970,00 
   Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 1 379 970,00 0,00 1 379 970,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zakup przyczepki samochodowej 11 000,00 0,00 11 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 845 000,00 0,00 845 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 845 000,00 0,00 845 000,00 

630    Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00 
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa przystani kajakowej przy Centrum Obsługi Turystycznej Czterech Szlaków w Osjakowie 

150 000,00 0,00 150 000,00 
750    Administracja publiczna 343 598,40 0,00 343 598,40 

 75095   Pozostała działalność 343 598,40 0,00 343 598,40 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 750,50 0,00 281 750,50 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych - SP w Osjakowie, GOPS w 

Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 281 750,50 0,00 281 750,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 847,90 0,00 61 847,90 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych - SP w Osjakowie, GOPS w 

Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 61 847,90 0,00 61 847,90 
752    Obrona narodowa 0,00 224 443,00 224 443,00 

 75295   Pozostała działalność 0,00 224 443,00 224 443,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 224 443,00 224 443,00 
   Zakupy inwestycyjne w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 224 443,00 224 443,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 509 221,00 -150 000,00 3 359 221,00 
 75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9753



   Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne 3 479 221,00 -150 000,00 3 329 221,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 -150 000,00 304 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej, przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Osjakowie 

434 000,00 -150 000,00 284 000,00 
   Termomodernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Raduczycach 20 000,00 0,00 20 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 221,00 0,00 25 221,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie na "Termomodernizację Remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chorzynie" 5 221,00 0,00 5 221,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Józefinie na dokumentację projektowo-kosztorysową na rozbudowę części 
garażowej budynku strażnicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Osjakowie 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

758    Różne rozliczenia 587 360,00 0,00 587 360,00 
 75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 587 360,00 0,00 587 360,00 
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 587 360,00 0,00 587 360,00 

   Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad.  "Poprawa infrastruktury drogowej na terenie powiatu wieluńskiego - 
przebudowa dróg powiatowych nr 4509E, 4513E, 4529E" 124 502,00 0,00 124 502,00 

   Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 
462 858,00 0,00 462 858,00 

801    Oświata i wychowanie 91 673,00 0,00 91 673,00 
 80101   Szkoły podstawowe 91 673,00 0,00 91 673,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 673,00 0,00 91 673,00 
   Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie z częścią mieszkalną - dostosowanie budynku szkoły do 

prowadzenia oddziałów przedszkolnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa łazienki w budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie 41 673,00 0,00 41 673,00 

855    Rodzina 253 000,00 0,00 253 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9753



 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 000,00 0,00 253 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 0,00 253 000,00 
   Modernizacja placu zabaw przy Żłobku w Osjakowie  253 000,00 0,00 253 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 522 425,60 0,00 17 522 425,60 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044 372,00 0,00 2 044 372,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 872,00 0,00 490 872,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 308 372,00 0,00 308 372,00 
   Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy Osjaków 182 500,00 0,00 182 500,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 553 500,00 0,00 1 553 500,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 603 500,00 0,00 603 500,00 
   Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy Osjaków 950 000,00 0,00 950 000,00 
 90095   Pozostała działalność 15 478 053,60 0,00 15 478 053,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 449,00 0,00 82 449,00 
   Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Budowa placu zabaw na działce nr 2267 - Fundusz sołecki Czernice 0,00 0,00 0,00 
   Dostawa i montaż altany rekreacyjnej - grant sołectwo Czernice 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rewitalizacja w Gminie Osjaków 47 449,00 -2 000,00 45 449,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 669 295,56 0,00 12 669 295,56 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 12 669 295,56 0,00 12 669 295,56 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 758,04 0,00 2 235 758,04 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 2 235 758,04 0,00 2 235 758,04 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 0,00 490 000,00 
   Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 490 000,00 0,00 490 000,00 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 551,00 0,00 551,00 
   Zwrot dofinansowania zadania "Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Drobnicach" 

551,00 0,00 551,00 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 000,00 150 000,00 775 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 150 000,00 380 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 150 000,00 380 000,00 
   Termomodernizacja świetlicy sołeckiej łącznie z wymianą stolarki okiennej 230 000,00 150 000,00 380 000,00 
 92116   Biblioteki 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9753



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dostawa i montaż pompy ciepła w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Osjakowie 70 000,00 0,00 70 000,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 0,00 310 000,00 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 310 000,00 0,00 310 000,00 

   Dotacja na Konserwację i restaurację ołtarza w kaplicy Matki Bożej w kościele parafialnym św. Kazimierza Królewicza 
w Osjakowie 310 000,00 0,00 310 000,00 

 92195   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Wykonanie pomieszczenia higieniczno-sanitarnego - grant sołectwo Kużnica Ługowska 15 000,00 0,00 15 000,00 

926    Kultura fizyczna 104 285,73 0,00 104 285,73 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 081,88 0,00 51 081,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 081,88 0,00 51 081,88 
   Budowa boiska do piłki plażowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa mini siłowni w miejscowości Kuźnica Ługowska - Fundusz sołecki Kuźnica Ługowska 

21 081,88 0,00 21 081,88 
 92695   Pozostała działalność 53 203,85 0,00 53 203,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 203,85 0,00 53 203,85 
   Budowa placu zabaw - Fundusz sołecki Raduczyce 24 370,42 0,00 24 370,42 
   Budowa placu zabaw na działce nr 2267 - Fundusz sołecki Czernice 28 833,43 0,00 28 833,43 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Wykonanie dokumentacji placu zabaw przy przedszkolu gminnym - Fundusz sołecki Drobnice 
0,00 0,00 0,00 

   Zakup altany - Fundusz sołecki Raduczyce 0,00 0,00 0,00 
Razem 37 495 333,64 237 387,11 37 732 720,75   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9753



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/85/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 2 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   587 360,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 578 000,00   
921 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 488 000,00   

  Razem 1 066 000,00  587 360,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki, zadania    

754 75412 Ochotnicza Straże Pożarne   29 971,00 

80101 Katolickie Szkoły Podstawowe 2 335 459,00   
801 

80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 129 908,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9753



80106 Punkt Przedszkolny w Drobnicach 148 618,00   

80149 Katolickie Szkoły Podstawowe 41 542,00   

80150 Katolickie Szkoły Podstawowe 296 528,00   

 80153 Katolickie Szkoły Podstawowe 10 526,70   

92120 Prace konserwatorskie zabytków   325 000,00 
921 

92195 Dotacje dla stowarzyszeń   10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   84 000,00 

  Razem 2 962 581,70  448 971,00 

 4 028 581,70 0,00 1 036 331,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9753



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/85/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 2 października 2025 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

L.p Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa dział, 
rozdział 

Nazwa przedsięwzięcia Plan na 2025 rok 

1. Borki 
Walkowskie 600,60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Borki Walkowskie 15 972,90 

2. 
Dolina 
Czernicka 600,60016 Zakup kruszywa z przeznaczeniem na poprawienie jakości drogi w miejscowości Dolina 

Czernicka 21 492,95 
3. Gabrielów 600,60016 Naprawa drogi gminnej prowadzącej do działki rekreacyjno-sportowej 5 800,37 

4. 
Jasień 

600,60016 Remont nawierzchni drogi na odcinku od miejscowości Nowa Wieś do skrzyżowania w 
miejscowości Jasień 15 033,32 

5. Krzętle 600,60016 Zakup kruszywa do wypełnienia ubytków w drodze 3 287,94 

6. 
Zofia 

600,60016 Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni drogi w miejscowości Zofia od nr 12 w 
kierunku drogi do Gabrielowa 19 437,61 

 Razem 600,60016 
 81 025,09 

9. 
Walków 

754,75412 Cyklinowanie wraz z malowaniem podłogi drewnianej, malowanie ścian w remizie OSP 
Walków 18 498,03 

 Razem 754,75412 
 18 498,03 

12. 
Dębina 

921,92109 
Zakup obkaszarki 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9753



13. 

Dębina 

921,92109 

Zakup mebli do kuchni świetlicy wiejskiej w 
Dębinie                                                                                                                                             
                                                                                                                                                          
                                                                           10 000,00 

14. 
Dębina 

921,92109 
Modernizacja szamba przy świetlicy wiejskiej w Dębinie        6 227,84 

15. 
Dębina 

921,92109 Partycypacja części kosztów instalacji elektrycznej na sali i w kuchni świetlicy wiejskiej w 
Dębinie 3 000,00 

17. 
Józefina 

921,92109 
Remont pomieszczenia pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej w budynku OSP Józefina 17 734,62 

18. Raducki 
Folwark 

921,92109 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Raduckim Folwarku 19 966,13 

 Razem 921,92109 
 59 428,59 

19. 
Drobnice 

926,92695 
Wykonanie kostką brukową placu za salą OSP w Drobnicach wraz z chodnikiem 

36 383,40 

20. 
Drobnice 

926,92695 
Spotkanie integracyjne 899,99 

21. 
Gabrielów 

926,92695 
Zakup namiotu ogrodowego, stołu, ławek, stojaka rowerowego i farb 13 050,00 

22. Kolonia 
Raducka 

926,92695 
Zagospodarowanie działki nr 115 w miejscowości Kolonia Raducka 17 793,34 

23. 
Krzętle 

926,92695 
Zakup namiotu 6mX12m 7 299,00 

24. 
Krzętle 

926,92695 
Zakup mebli ogrodowych (stół +2 ławki) 10 kompletów 4 740,00 

 Razem 926,92695 
 80 165,73 

 Wydatki bieżące 
239 117,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9753



1. Chorzyna 600,60016 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Chorzyna - Tobułki                32 944,11 

2. Drobnice 600,60016 Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 16 272,81 

3. 
Osjaków 

600,60016 
Przygotowanie dokumentacji na budowę chodnika na ul. Szpitalnej od ul. Piotrkowskiej w 
kierunku szkoły językowej i ul. Cegielnianej 58 723,90 

4. 
Felinów 

600,60016 
Przygotowanie dokumentacji przebudowy drogi w miejscowości Felinów 19 085,27 

5. Nowa Wieś 600,60016 Ustalenie granic drogi gminnej nr 362  19 496,33 

6. 
Kuźnica 
Strobińska 600,60016 

Utwardzenie drogi nr 142/2 destruktem w miejscowości Kuźnica Strobińska 18 204,41 

 Razem 600,60016 
 164 726,83 

6. Kuźnica 
Ługowska 

926,92605 
Budowa mini siłowni w miejscowości Kuźnica Ługowska 21 081,88 

 Razem 926,92605 
 21 081,88 

7. 
Raduczyce 

926,92695 
Budowa placu zabaw 24 370,42 

8. 
Czernice 

926,92695 
Budowa placu zabaw na działce nr 2267  28 833,43 

 Razem 926,92695 
 53 203,85 

Wydatki inwestycyjne 239 012,56 
Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

478 130,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9753


	UCHWAŁA NR XVIII/85/25 RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Inwestycje 2025r.
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

		2025-10-16T10:59:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




